
О внесении изменений в приказ № 40/23 от 06.04.2023

 

В связи со сменой фамилии "...", а также в связи с приемом на работу "..." (приказ
руководителя Челябинского УФАС России от 04.07.2023 № 84-К/23), "..." (приказ
руководителя Челябинского УФАС России от 04.07.2023 № 83-К/23)

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ № 40/23 от 06.04.2023 о возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства № 074/01/17.1-855/2023 по признакам нарушения МБОУ
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа для детей с
ограниченными возможностями (нарушение зрения) № 127 г. Челябинска» (ИНН
7453045725) части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Изложить пункт 4 приказа № 40/23 от 06.04.2023 в следующей редакции:

«В случае отсутствия или невозможности присутствия на заседании Комиссии
члена Комиссии, функцию указанного члена Комиссии выполняет один из
следующих сотрудников:

"..." — специалист-эксперт отдела административного и судебного производства
Челябинского УФАС России;

"..." — специалист-эксперт отдела административного и судебного производства
Челябинского УФАС России;

"..." — специалист-эксперт отдела административного и судебного производства
Челябинского УФАС России».

Руководитель                                                                                          "..."


